РЕШЕНИЕ

Совета Михайловского сельского поселения

Курганинского района

от  29.11.2010  г.                        станица    Михайловская                              №  88

 О внесении изменений в решение Совета Михайловского

сельского поселения от 26 июня 2009 года № 247 «Об

утверждении  Правил землепользования и застройки

Михайловского сельского поселения Курганинского района,

применительно к территории станицы Михайловской»

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Устава Михайловского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 17 декабря 2009 года  №  RU 235173052009003,  Совет   Михайловского  сельского    поселения р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Михайловского сельского поселения от 26 июня 2009 года № 247 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Михайловского сельского поселения Курганинского района, применительно к территории станицы Михайловской» следующие изменения:

1.1. В Приложении № 1 «Карта градостроительного зонирования Михайловского сельского поселения Курганинского района» в части квартала 66, ограниченного улицей Ленина, улицей Октябрьской и улицей Свободы, заменить общественно-деловую зону торгового назначения (2 ОДЗ 203) и общественно-деловую зону учебно-образовательного назначения (2 ОДЗ 204) на производственную зону объектов промышленности (3ПР 301) (прилагается).

3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава Михайловского

сельского поселения

курганинского района                                                                    О.З. Нычик

                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                к решению Совета

                                                                                   Михайловского сельского

                                                                                     поселения

                                                                                       Курганинского района

                                                                                       от 29.11.2010 г. №  88

                                                                    «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                              к Правилам землепользования и застройки

                                                               Михайловского сельского поселения,

                                           применительно к территории станицы Михайловской»

[image: image1.jpg]- Mpon3BoAcTBEHHAsA 30Ha 06bEKTOB NpombiLLIneHHocTH 3P, 301